

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AGUA AZUL POCOS ARTESIANOS LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA DE DESLOCAMENTO	1068	1,000	1.200,0000	1.200,00
AGUA AZUL POCOS ARTESIANOS LTDA	SERVIÇO RECOLOCAÇÃO DA BOMBA NO POÇO	1068	1,000	450,0000	450,00
AGUA AZUL POCOS ARTESIANOS LTDA	SERVIÇO RETIRADA DA BOMBA NO POÇO	1068	1,000	450,0000	450,00
AUTO POSTO CABESUL LTDA	ARRUELA 1/2	1054	2,000	0,5000	1,00
AUTO POSTO CABESUL LTDA	CARRETEL PARA ROCADEIRA.	847	1,000	90,0000	90,00
AUTO POSTO CABESUL LTDA	PARAFUSO 1/2	1054	2,000	3,5000	7,00
AUTO POSTO CABESUL LTDA	VELA DE IGNICAO	866	4,000	15,0000	60,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	ARRUELA	672	6,000	0,7500	4,50
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	BOMBA MANUAL	653	1,000	34,0000	34,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	CAIXA DE DISCO DE TACOGRAFO SEMANAL	747	1,000	40,0000	40,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	DESIMBASSANTE HIPERVISAO	823	1,000	10,0000	10,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	DISCO TACÓGRAFO SEMANAL	794	1,000	40,0000	40,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FILTRO APU	912	1,000	260,0000	260,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FILTRO AR	653	1,000	70,0000	70,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FILTRO AR	737	1,000	20,0000	20,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FILTRO AR	998	1,000	20,0000	20,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FILTRO BFV 707	653	2,000	8,0000	16,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FILTRO COMBUSTÍVEL	912	1,000	90,0000	90,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FILTRO DIESEL	1055	1,000	17,0000	17,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FILTRO LUBRIFICANTE	653	1,000	22,0000	22,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FILTRO LUBRIFICANTE	737	1,000	20,0000	20,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FILTRO LUBRIFICANTE	912	1,000	80,0000	80,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FILTRO LUBRIFICANTE	998	1,000	20,0000	20,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FILTRO LUBRIFICANTE	1055	1,000	30,0000	30,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FILTRO SEPARADOR	912	1,000	87,0000	87,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	PARAFUSO	672	6,000	7,8000	46,80
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	SERVICO DE LUBRIFICACAO	741	1,000	15,0000	15,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	SERVICO DE LUBRIFICACAO	748	1,000	15,0000	15,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	SERVICO DE LUBRIFICACAO	830	1,000	15,0000	15,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	SERVICO DE LUBRIFICACAO	895	1,000	15,0000	15,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	SERVICO DE LUBRIFICACAO	927	1,000	15,0000	15,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	SERVIÇO LUBRIFICAÇÃO	743	1,000	15,0000	15,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	SERVIÇO LUBRIFICAÇÃO	791	1,000	15,0000	15,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	SERVIÇO LUBRIFICAÇÃO	974	1,000	15,0000	15,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	SERVIÇO LUBRIFICAÇÃO	996	1,000	15,0000	15,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	SERVIÇO LUBRIFICAÇÃO	997	1,000	15,0000	15,00
CASA DOS RADIADORES PARANA LTDA EPP - IV	SERVICO DE LIMPEZA EM RADIADOR	736	1,000	220,0000	220,00
CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTD/	FILTRO AR CONDICIONADO 406-A	1024	2,000	21,8700	43,74
CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTD/	FILTRO AR EXT. TURBINADO	1024	1,000	60,2200	60,22

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	FILTRO AR INTERNO TURBINADO	1024	1,000	48,4500	48,45
CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	FILTRO COMBUSTIVEL 406-A	1024	1,000	28,3700	28,37
CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	FILTRO HIDRAULICO 406-A	1024	1,000	345,6200	345,62
CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	FILTRO LUBRIFICANTE 406-A	1024	1,000	33,4100	33,41
CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	FILTRO SEPARADOR C/COPO	1024	1,000	55,8900	55,89
CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	FILTRO TRANSMISSÃO 406-A	1024	1,000	135,0000	135,00
CJ DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA	EMBUCHAMENTO	984	1,000	940,0000	940,00
COOPERATIVA AGRO. REGIO. DE CAMPOS NOV	ADUBO 50 KG	853	3,000	51,5000	154,50
COOPERATIVA AGRO. REGIO. DE CAMPOS NOV	CAL VIRGEM SACA 20KG	876	10,000	8,0000	80,00
COOPERATIVA AGRO. REGIO. DE CAMPOS NOV	ROUNDAP	852	1,000	20,5000	20,50
COOPERATIVA AGRO. REGIO. DE CAMPOS NOV	SUBSTRATO 10KG	853	5,000	8,0000	40,00
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	AMORTECEDOR DIANTEIRO	742	2,000	224,3200	448,64
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	AMORTECEDOR TRASEIRO	742	2,000	218,0400	436,08
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	ARTICULAÇÃO AXIAL 016798-3	977	2,000	37,6600	75,32
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	ARTICULAÇÃO AXIAL DIREÇÃO	742	2,000	37,6600	75,32
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	BARRA DIREÇÃO CURTA 029884-1	914	1,000	387,0800	387,08
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	BUCHA BANDEJA TR 017450-5	977	8,000	6,5500	52,40
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	BUCHA BANDEJA TRASEIRA	742	8,000	6,2000	49,60
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	BUCHA BRAÇO 013729-4	977	4,000	4,0600	16,24
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	BUCHA BRACO OSCIL DIANTEIRO	742	4,000	3,8100	15,24
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	BUCHA BRACO OSCIL DIANTEIRO 013173-3	742	2,000	7,1500	14,30
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	BUCHA BRAÇO OSCIL DT 013173-3	977	2,000	7,5600	15,12
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	BUCHA MANGA EIXO	1009	4,000	6,6900	26,76
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	CABO FREIO TRASEIRO LADO DIREITO	742	1,000	42,7400	42,74
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	CABO FREIO TRASEIRO LADO ESQUERDO	742	1,000	31,9300	31,93
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	CABO VELA 016775-4	919	1,000	97,4700	97,47
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	CORREIA 011379-4	970	1,000	25,0000	25,00
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	COXIM AMORTECEDOR SUPERIOR TRASEIRO	742	2,000	20,1500	40,30
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	COXIM SUP. AMORTECEDOR TRASEIRO	977	2,000	20,9300	41,86
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	COXIM SUPERIOR AMORT DT 007494-2	977	2,000	17,3800	34,76
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	COXIN AMORTECEDOR SUPERIOR	742	2,000	16,4200	32,84
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	CUBO TR 017202-2	977	2,000	62,4600	124,92
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	CUBO TRASEIRO	742	2,000	62,4600	124,92
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	EMBUCHAMENTO KOMBI	1009	1,000	163,1100	163,11
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	GUIA VALV 009027	919	8,000	5,1100	40,88
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	JOGO PINO CENTRAL	1009	1,000	70,1000	70,10
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	JOGO REPARO CALCO FEIXE MOLA TRASEIRA	742	1,000	12,0900	12,09
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	JUNTA RETIF 027296-5	919	1,000	81,5400	81,54
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	742	2,000	12,3300	24,66

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	KITS CVA 027114-4	970	1,000	128,9000	128,90
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	PIVO 007103-0	977	2,000	34,0800	68,16
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	REPARO EMBUCHAMENTO HORIZONTAL	1009	1,000	28,5000	28,50
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	REPARO ESTABILIZADOR DIANTEIRA CENTRAL	742	2,000	4,4100	8,82
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	REPARO ESTABILIZADOR EXTERNO COM ABRACADEIRA	742	2,000	7,8400	15,68
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	RETENTOR CUBO TRASEIRO	867	1,000	27,3100	27,31
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	RETENTOR VALV 002100-8	919	8,000	2,5200	20,16
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	ROLAMENTO CUBO TR 013146-6	970	1,000	267,3000	267,30
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	SUPORTE INFERIOR MANGA EIXO	1009	2,000	71,0000	142,00
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	SUPORTE SUPERIOR MANGA EIXO	1009	2,000	65,0800	130,16
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	TERMINAL BARRA 024601-8	977	2,000	33,6200	67,24
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	TERMINAL DIRECAO	742	2,000	36,2800	72,56
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	TERMINAL DIREÇÃO 027493-3	914	1,000	101,4800	101,48
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	TERMINAL DIREÇÃO 028694-0	914	1,000	101,4800	101,48
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	TUCHO VALV 009051-4	919	8,000	18,7900	150,32
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	VALVULA 003807	919	4,000	9,5900	38,36
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	VALVULA 003808	919	4,000	19,8600	79,44
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	VELA 011159-7	919	4,000	13,2700	53,08
EVERALDO DE OLIVEIRA	CANTONERA	792	1,000	30,0000	30,00
EVERALDO DE OLIVEIRA	MASSA PARA VIDRO	792	1,000	10,0000	10,00
EVERALDO DE OLIVEIRA	SERVICO DE MANUTENCAO EM BENS IMOVEIS	795	1,000	70,0000	70,00
EVERALDO DE OLIVEIRA	VIDRO	792	1,680	59,5230	100,00
GILBERTO DA SILVA VIEIRA ME	SERVICO DE CONFIGURACAO DE REDE	750	10,000	60,6150	606,15
GILBERTO DA SILVA VIEIRA ME	SERVICO DE FORMATACAO E CONFIGURACAO DE SISTEMAS (WINDOWS)	750	9,000	61,4280	552,85
GILBERTO DA SILVA VIEIRA ME	SERVICO DE INSTALACAO DE PROGRAMAS E SUPORTE	750	7,000	52,8570	370,00
GILBERTO DA SILVA VIEIRA ME	SERVICO DE LIMPEZA DE PCS (VIRUS E OUTROS)	750	10,000	47,5000	475,00
GILBERTO DA SILVA VIEIRA ME	SERVICO DO SISTEMA LINUX	750	21,000	26,0000	546,00
GILBERTO ROSA MAXIMOVITCH 25097741900 - TI	SERVIÇO AJUSTAR EIXO	744	2,000	80,0000	160,00
GILBERTO ROSA MAXIMOVITCH 25097741900 - TI	SERVIÇO AJUSTAR ROLAMENTO	744	2,000	155,0000	310,00
GILBERTO ROSA MAXIMOVITCH 25097741900 - TI	SERVICO FAZER ROSCA	744	1,000	40,0000	40,00
GRAFICA AMBROSIO LTDA ME	CAMISETA	820	55,000	17,0000	935,00
GRAFICA AMBROSIO LTDA ME	DIÁRIOS CLASSE	656	200,000	0,8000	160,00
GRAFICA AMBROSIO LTDA ME	PLACA SINALIZAÇÃO	813	2,000	150,0000	300,00
GRAFICA AMBROSIO LTDA ME	PLACA SINALIZAÇÃO C/DESCRIÇÃO LOMBADA	813	12,000	180,0000	2.160,00
INDUSTRIA E COMERCIO MADESERRA LTDA	PALANQUE 2,5MT 14-16	661	10,000	26,0000	260,00
INFORMATICA MORAES LTDA ME	PAPEL CONTACT COLORIDO.	890	15,500	6,0000	93,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTOOC	AUTOMATICO	722	1,000	80,0000	80,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTOOC	AUTOMATICO	729	1,000	65,0000	65,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	BATERIA 150 AP	735	1,000	580.0000	580,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	BATERIA 150 AP	848	1,000	580.0000	580,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	BATERIA 150 AP	851	2,000	580.0000	1.160,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	BOBINA DE CAMPO	725	1,000	125.0000	125,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	BOBINA DE CAMPO	729	1,000	120.0000	120,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	BUCHA	693	2,000	5.0000	10,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	BUCHA	723	2,000	5.0000	10,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	BUCHA	725	2,000	5.0000	10,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	BUZINA	725	1,000	40.0000	40,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	CABO 2X2,5MM	725	20,000	4.5000	90,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	CHAVE SETTA	850	1,000	125.0000	125,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	CHICOTE FIAÇÃO	729	1,000	160.0000	160,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	CHICOTE INSTALAÇÃO L	722	1,000	180.0000	180,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	CHICOTE INSTALAÇÃO L	725	10,000	16.0000	160,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	COLA	693	1,000	12.0000	12,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	COLA G	693	1,000	14.0000	14,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	ESTATOR	723	1,000	88.0000	88,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	FAIXA REFLETIVA	725	22,000	5.0000	110,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	FAIXA REFLETIVA	729	14,000	5.0000	70,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	FAROIS AUXILIARES	722	2,000	35.0000	70,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	FAROIS AUXILIARES	729	1,000	80.0000	80,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	FIO	685	1,000	2.0000	2,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	FITA ISOLANTE	725	8,000	3.0000	24,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	FUSIVEL	728	5,000	0.5000	2,50
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	IMPULSOR	693	1,000	55.0000	55,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	IMPULSOR	722	1,000	55.0000	55,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	IMPULSOR	723	1,000	55.0000	55,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	IMPULSOR	725	1,000	75.0000	75,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	INDUZIDO	693	1,000	185.0000	185,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	INDUZIDO	722	1,000	170.0000	170,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	INDUZIDO	729	1,000	180.0000	180,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	INTERRUPTOR 224620	728	1,000	25.0000	25,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	INTERRUPTOR 224620	729	1,000	42.0000	42,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	KIT ESCOVA	685	1,000	15.0000	15,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	LAMPADA	682	2,000	2.0000	4,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	LAMPADA	685	1,000	2.0000	2,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	LAMPADA	722	2,000	18.0000	36,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	LAMPADA	723	1,000	12.0000	12,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	LAMPADA	725	4,000	2.5000	10,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	LAMPADA	729	4,000	18,0000	72,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	LAMPADA 1034 12V	682	3,000	2,0000	6,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	LAMPADA 1141 12V	725	6,000	3,0000	18,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	LAMPADA 67	725	4,000	2,5000	10,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	LAMPADA 67	850	4,000	6,0000	24,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	LAMPADA 69	725	5,000	2,0000	10,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	LAMPADA 69	728	4,000	2,0000	8,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	LAMPADA H1 12V	725	4,000	18,0000	72,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	LAMPADA H4	722	1,000	20,0000	20,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	LAMPADA H4	723	1,000	20,0000	20,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	LAMPADA H4	725	1,000	20,0000	20,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	LAMPADA H4	729	1,000	20,0000	20,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	LAMPADA H4	850	1,000	20,0000	20,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	LAMPADA H7 24V	682	1,000	35,0000	35,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	LANTERNA LATERAL F171	725	4,000	18,0000	72,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	LANTERNA PISCA	725	2,000	25,0000	50,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	LANTERNA TETO	725	4,000	22,0000	88,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	MANCAL DIANTEIRO	723	1,000	75,0000	75,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	MOTOR LIMPADOR PARABRISA 12V	729	1,000	150,0000	150,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	PAR FAROL AUXILIAR	729	1,000	65,0000	65,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	PLACA REGULADOR	723	1,000	32,0000	32,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	PORTA FUSIVEL	723	1,000	5,0000	5,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	REGULADOR	685	1,000	35,0000	35,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	REGULADOR	693	1,000	45,0000	45,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	REGULADOR	722	1,000	40,0000	40,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	REGULADOR	723	1,000	45,0000	45,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	RELE	848	2,000	14,0000	28,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	RELE AUXILIAR	722	1,000	10,0000	10,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	RELE AUXILIAR	725	2,000	12,0000	24,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	RELE AUXILIAR	848	1,000	17,0000	17,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	RELE PISCA	725	1,000	22,0000	22,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	ROTOR	685	1,000	95,0000	95,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	SERVIÇO ALTERNADOR	724	1,000	60,0000	60,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	SERVIÇO DE FUGA CORRENTE	849	1,000	180,0000	180,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	SERVIÇO ELETRICO	724	1,000	20,0000	20,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	SERVIÇO ELETRICO	749	1,000	30,0000	30,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	SERVIÇO MOTOR ARRANQUE	724	1,000	50,0000	50,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	SERVIÇO SUBSTITUIÇÃO PEÇAS	724	1,000	465,0000	465,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	SERVIÇO SUBSTITUIÇÃO PEÇAS	727	1,000	750,0000	750,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	SERVIÇO SUBSTITUIÇÃO PEÇAS	730	1,000	200,0000	200,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	SINALEIRA TRASEIRA	725	2,000	48,0000	96,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	SIRENE	725	1,000	35,0000	35,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	SIRENE	729	1,000	35,0000	35,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	SOQUETE	685	1,000	5,0000	5,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	SOQUETE	728	4,000	4,0000	16,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	SOQUETE FAROL PARA LAMPADA H4	729	2,000	7,0000	14,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	SUPORTE ESCOVA	722	1,000	28,0000	28,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	SUPORTE ESCOVA	723	1,000	28,0000	28,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	SUPORTE ESCOVA	725	1,000	28,0000	28,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	SUPORTE ESCOVA	729	1,000	28,0000	28,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	SUPORTE ESCOVA 24V	693	1,000	63,0000	63,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	TERMINAL CIRCUITO PARA FIO	725	6,000	0,5000	3,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	TERMINAL ENCAIXE	725	26,000	1,0000	26,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	TOMADA ENCARTE	682	1,000	60,0000	60,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	ARAME COZIDO	1023	1,000	8,0000	8,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	AREIA FINA	746	0,500	110,0000	55,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	AREIA GROSSA BRANCA	1023	1,000	110,0000	110,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	ARREBITADEIRA	862	1,000	16,0000	16,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	BACIA P/BANHEIRO	676	1,000	110,0000	110,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	BÓIA	1000	1,000	7,5000	7,50
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	BROCA	819	2,000	5,7500	11,50
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	CADEADO 20MM	862	1,000	10,0000	10,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	CAIXA D'ÁGUA	817	2,000	26,0000	52,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	CAIXA DESCARGA	1000	1,000	18,5000	18,50
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	CAMERA PARA PNEUS DE CARINHO DE MÃO	1028	1,000	9,0000	9,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	CHAVE FENDA	819	1,000	6,5000	6,50
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	CIMENTO SACA 50KG	746	3,000	28,0000	84,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	CIMENTO SACA 50KG	1023	5,000	31,0000	155,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	CIMENTO SACA 50KG	1034	1,000	31,0000	31,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	CORTADOR PISO	746	1,000	180,0000	180,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	CUMEIRA	676	18,000	7,5000	135,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	ESPATULA	1000	2,000	1,0000	2,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	ETERNITE	676	36,000	7,3000	262,80
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	ETERNITE 183 4MM	676	36,000	8,3000	298,80
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	FECHADURA	676	1,000	32,0000	32,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	FECHADURA	746	2,000	43,5000	87,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	FECHADURA	842	1,000	43,5000	43,50
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	FECHADURA	942	1,000	43,0000	43,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	FERRO BARRA 3/8	746	2,000	33,0000	66,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	FERRO BARRA 5X16	1023	20,000	22,0000	440,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	JOELHO 50	1000	1,000	2,5000	2,50
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	PARAFUSO	676	2,000	2,0000	4,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	PARAFUSO	862	6,000	0,1000	0,60
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	PC SEPARADOR	746	3,000	2,5000	7,50
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	PEDRA BRITA	1023	1,000	96,0000	96,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	PNEUS PARA CARRINHO DE MÃO	1028	1,000	21,0000	21,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	PREGO	676	4,000	10,0000	40,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	PREGO 15 X 21	817	1,000	9,0000	9,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	PREGO 16X24	817	1,000	7,5000	7,50
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	PREGOS 18X30	1023	1,000	7,5000	7,50
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	PREGOS 25X72	862	3,000	9,5000	28,50
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	REBITE	942	20,000	0,1000	2,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	TAMPA 25 MARROM	746	3,000	1,0000	3,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	TAMPA 50 MARROM	746	3,000	3,8000	11,40
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	TAMPO 100	1000	2,000	3,5000	7,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	TIJOLO 6 FUROS 09x14x24	1034	100,000	0,5000	50,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	TORNEIRA PIA	676	1,000	7,5000	7,50
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	TORNEIRA PVC	862	1,000	3,0000	3,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	VALVULA	676	1,000	3,0000	3,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	VEDA ROSCA	817	2,000	2,4000	4,80
JUREMA APARECIDA DE MORAES - ME - LOJA M/	SUPORTE CORTINA	906	28,000	5,5000	154,00
JUREMA APARECIDA DE MORAES - ME - LOJA M/	SUPORTE CORTINA 1	906	16,000	7,6000	121,60
JUREMA APARECIDA DE MORAES - ME - LOJA M/	VARÃO CORTINA 1,50M	906	23,000	7,9000	181,70
JUREMA APARECIDA DE MORAES - ME - LOJA M/	VARÃO CORTINA 2,25M	906	14,000	11,5000	161,00
JUREMA APARECIDA DE MORAES - ME - LOJA M/	VARÃO CORTINA 2,50M	906	5,000	12,9000	64,50
JUREMA APARECIDA DE MORAES - ME - LOJA M/	VARÃO CORTINA 3M	906	2,000	15,9000	31,80
KI-BOLA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	CAIXA TÉRMICA INVICTA 55LT	856	1,000	387,9000	387,90
KI-BOLA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	MEDALHA	857	360,000	4,0833	1.470,00
KI-BOLA MATERIAS ESPORTIVOS LTDA	BOLA DE FUTSAL MAX 100	703	4,000	126,0000	504,00
KI-BOLA MATERIAS ESPORTIVOS LTDA	BOLA DE FUTSAL MAX 200	703	6,000	136,5000	819,00
KI-BOLA MATERIAS ESPORTIVOS LTDA	BOLA DE FUTSAL MAX 50	703	2,000	119,9000	239,80
KI-BOLA MATERIAS ESPORTIVOS LTDA	BOLA DE VOLEI 6.0	703	6,000	241,4500	1.448,70
KI-BOLA MATERIAS ESPORTIVOS LTDA	BOLA DE VOLEI 7.0	703	4,000	262,5000	1.050,00
KI-BOLA MATERIAS ESPORTIVOS LTDA	BOLA PRO	703	6,000	146,9000	881,40
KI-BOLA MATERIAS ESPORTIVOS LTDA	BOMBA PARA ENCHER BOLA	703	4,000	25,5000	102,00
KI-BOLA MATERIAS ESPORTIVOS LTDA	CONE	703	10,000	7,1000	71,00
KI-BOLA MATERIAS ESPORTIVOS LTDA	CONE PANGUE	703	4,000	9,0000	36,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	FITA LX 300	863	5,000	10,0000	50,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	TONER 2612A	863	6,000	55,0000	330,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	TONER 278 A COMPATIVEL	863	4,000	58,0000	232,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	TONER 285 A COMPATIVEL	863	1,000	55,0000	55,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	TONER 53A - COMPATIVEL	863	2,000	69,0000	138,00
KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFO	TONER CB 435 A COMPATIVEL	863	1,000	55,0000	55,00
KLEVERSON PUCCI FURTADO 043.703.519-01	ARGAMASSA	745	6,000	21,0000	126,00
KLEVERSON PUCCI FURTADO 043.703.519-01	ARGAMASSA M	745	15,000	9,5000	142,50
KLEVERSON PUCCI FURTADO 043.703.519-01	AZULEJO CHÃO	745	20,000	14,0000	280,00
KLEVERSON PUCCI FURTADO 043.703.519-01	AZULEJO PAREDE	745	42,000	15,0000	630,00
KLEVERSON PUCCI FURTADO 043.703.519-01	LAMPADA 25 W	821	24,000	13,0000	312,00
KLEVERSON PUCCI FURTADO 043.703.519-01	PLAFON	821	24,000	2,8000	67,20
KLEVERSON PUCCI FURTADO 043.703.519-01	REJUNTE	745	20,000	3,5000	70,00
KLEVERSON PUCCI FURTADO 043.703.519-01	SERVICO DE REVISAO ELETRICA EM BENS IMOVEIS	822	1,000	250,0000	250,00
LAGES COMERCIO DE VEICULOS LTDA	FAROL NEBLINA LD	945	1,000	264,4600	264,46
LAGES COMERCIO DE VEICULOS LTDA	FAROL NEBLINA LE	945	1,000	264,4600	264,46
LAGES COMERCIO DE VEICULOS LTDA	FORRO - PNLGX	945	1,000	108,3900	108,39
LAGES COMERCIO DE VEICULOS LTDA	MOLDURA FAROL DE NEBLINA LE	945	1,000	38,8200	38,82
LAGES COMERCIO DE VEICULOS LTDA	MOLDURA FAROL NEBLINA LD	945	1,000	38,8200	38,82
LAGES COMERCIO DE VEICULOS LTDA	PARA-CHOQUE DIANTEIRO	945	1,000	337,2100	337,21
LUIZ ALFREDO BRUNETTA 80475086015 ME - LUI;	SERVIÇO BALANCEAMENTO	978	1,000	40,0000	40,00
LUIZ ALFREDO BRUNETTA 80475086015 ME - LUI;	SERVIÇO BALANCEAMENTO	1035	1,000	40,0000	40,00
LUIZ ALFREDO BRUNETTA 80475086015 ME - LUI;	SERVIÇO GEOMETRIA	978	1,000	30,0000	30,00
LUIZ ALFREDO BRUNETTA 80475086015 ME - LUI;	SERVIÇO GEOMETRIA	1035	1,000	30,0000	30,00
LUIZ ALFREDO BRUNETTA 80475086015 ME - LUI;	SERVIÇO TROCA PNEU	978	4,000	5,0000	20,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	LAMPADA 60 WATS ECONOMICA	734	4,000	8,9000	35,60
NARCISO E CIA LTDA	APAGADOR DE QUADRO	864	40,000	3,5000	140,00
NARCISO E CIA LTDA	CAIXA TÉRMICA INVICTA 55LT	865	3,000	287,5000	862,50
NARCISO E CIA LTDA	PANELA EXTRA FORTE	865	20,000	27,9000	558,00
NARCISO E CIA LTDA	PANELA EXTRA FORTE 1	865	20,000	32,9000	658,00
NARCISO E CIA LTDA	QUADRO VERDE 2,00X	864	15,000	114,0000	1.710,00
NILSON CARLOS DA SILVA 944.688.779-87 - AIRAC	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DAS VIAS PAVIMENTADAS COM PARALELEPIP	1273	208,180	19,5000	4.059,51
NILSON CARLOS DA SILVA 944.688.779-87 - AIRAC	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DAS VIAS PAVIMENTADAS COM PARALELEPIP	1625	292,710	19,5000	5.707,85
NILSON CARLOS DA SILVA 944.688.779-87 - AIRAC	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DAS VIAS PAVIMENTADAS COM PARALELEPIP	2031	230,610	19,5000	4.496,90
NILSON CARLOS DA SILVA 944.688.779-87 - AIRAC	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DAS VIAS PAVIMENTADAS COM PARALELEPIP	2344	272,760	19,5000	5.318,82
NILSON CARLOS DA SILVA 944.688.779-87 - AIRAC	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DAS VIAS PAVIMENTADAS COM PARALELEPIP	2681	232,910	19,5000	4.541,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
NILSON CARLOS DA SILVA 944.688.779-87 - AIRAC	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DAS VIAS PAVIMENTADAS COM PARALELEPIP	2682	30,550	19,5000	595,73
NILSON CARLOS DA SILVA 944.688.779-87 - AIRAC	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DAS VIAS PAVIMENTADAS COM PARALELEPIP	2991	23,740	19,5000	462,93
NILSON CARLOS DA SILVA 944.688.779-87 - AIRAC	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DAS VIAS PAVIMENTADAS COM PARALELEPIP	2992	120,000	19,5000	2.340,00
NILSON CARLOS DA SILVA 944.688.779-87 - AIRAC	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DAS VIAS PAVIMENTADAS COM PARALELEPIP		241,550	19,5000	4.710,23
NILSON CARLOS DA SILVA 944.688.779-87 - AIRAC	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DAS VIAS PAVIMENTADAS COM PARALELEPIP		5,400	19,5000	105,30
NILSON CARLOS DA SILVA 944.688.779-87 - AIRAC	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DAS VIAS PAVIMENTADAS COM PARALELEPIP	3802	241,550	19,5000	4.710,23
NILSON CARLOS DA SILVA 944.688.779-87 - AIRAC	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DAS VIAS PAVIMENTADAS COM PARALELEPIP	3803	5,400	19,5000	105,30
NT SINALIZACAO VISUAL LTDA EPP - NEON TAM/	PEÇA ACRILICO 50X60 4MM	920	2,000	135,0000	270,00
OLIVEIRA WENTZ MANFROI AGROPECUARIA E P	VENENO PARA RATO	726	30,000	1,0000	30,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	ABRAÇADEIRA 1/2	844	10,000	0,8000	8,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	ABRAÇADEIRA 3/4	844	10,000	1,0000	10,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	ABRAÇADEIRA 3.3.1/2	1053	6,000	2,5000	15,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	ANCINHO C/CABO	855	6,000	21,0000	126,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	BÓIA CAIXA D'AGUA	844	2,000	8,5000	17,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	BOTA DE BORRACHA	868	16,000	33,0000	528,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	BOTA DE BORRACHA	922	1,000	45,0000	45,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	BUCHA 8	829	26,000	0,1000	2,60
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	CAIXA D'ÁGUA	971	1,000	37,0000	37,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	CONECTOR T 3/4	844	3,000	2,0000	6,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	CONECTOR JOELHO 1/2	844	3,000	0,8000	2,40
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	CONECTOR JOELHO 3/4	844	3,000	1,0000	3,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	CONECTOR T 1/2	844	3,000	0,8000	2,40
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	DOBRADICAS	829	4,000	2,0000	8,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	EMENDA	843	1,000	0,5000	0,50
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	ENXADA COM CABO	855	6,000	21,0000	126,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	FIO	921	100,000	1,0000	100,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	FIO 2,00X2,5MM	858	15,000	3,0000	45,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	FITA VEDA ROSCA	844	2,000	2,0000	4,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	FLEXIVEL PARA PIA	891	1,000	5,0000	5,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	GRÃO VERDE 500G	854	20,000	5,0000	100,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	MANGUEIRA	843	10,000	2,0000	20,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	MASCARA	868	16,000	5,0000	80,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	PÁ RETO C/CABO	855	6,000	22,0000	132,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	PARAFUSO PHILIPS 5.0 X 5.0	829	26,000	0,2000	5,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	PLUG FEMEA	858	1,000	3,0000	3,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	PLUG MACHO NBR	858	1,000	3,0000	3,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	SEMENTE ABOBRINHA	854	10,000	1,0000	10,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	SEMENTE AGRIÃO	854	10,000	1,0000	10,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	SEMENTE ALFACE	854	10,000	1,0000	10,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	SEMENTE BETERRABA	854	10,000	1,0000	10,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	SEMENTE BRÓCOLIS	854	10,000	1,0000	10,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	SEMENTE CENOURA	854	10,000	1,0000	10,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	SEMENTE RABANETE	854	10,000	1,0000	10,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	SEMENTE REPOLHO	854	10,000	1,0000	10,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	SEMENTE RÚCULA	854	10,000	1,0000	10,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	SEMENTE SALSA	854	10,000	1,0000	10,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	SEMENTE TOMATE	854	10,000	2,0000	20,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	SIFAO	971	1,000	7,5000	7,50
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	TINTA SPRAY PRETA	891	2,000	12,0000	24,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	TORNEIRA 1/2	844	6,000	3,0000	18,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	UNIÃO 1/2	844	6,000	0,5000	3,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	UNIÃO 3/4	844	6,000	0,8000	4,80
PEDRO PAULO PEREIRA & FILHOS LTDA - MOVEI	ACABAMENTO PORTA	805	1,000	45,0000	45,00
PEDRO PAULO PEREIRA & FILHOS LTDA - MOVEI	LINEAR RODAPÉ	805	20,000	12,0000	240,00
PEDRO PAULO PEREIRA & FILHOS LTDA - MOVEI	MANTA DE POLIETILENO	805	20,000	6,2000	124,00
PEDRO PAULO PEREIRA & FILHOS LTDA - MOVEI	PISO LAMINADO	805	20,000	81,8800	1.637,60
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	COPO DESCARTÁVEL	972	70,000	2,7900	195,30
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PANO DE CHÃO	973	145,000	5,2900	767,05
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	PANO DE PRATO	973	180,000	2,6900	484,20
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	REMOVEDOR DE CERA	809	8,000	8,6900	69,52
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	TOALHA ROSTO I	973	120,000	6,3900	766,80
ROGERIO LUIZ ZANCHETT ME - SUPERMERCAD	VANISH	809	8,000	5,9800	47,84
SOLDA PLANALTO COM. E REPRES. LTDA	CARGA 6M3 DE OXIGENIO	994	1,000	150,0000	150,00
SOLDA PLANALTO COM. E REPRES. LTDA	CARGA 9KG ACETILENO	994	1,000	477,0000	477,00
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	RODO COM ESPONJA	807	2,000	9,2500	18,50
TAVARES IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA	APARA-BARRO	943	1,000	230,0000	230,00
TAVARES IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA	ARAME MIG	943	1,000	40,0000	40,00
TAVARES IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA	FAIXA REFLETIVA PARA-CHOQUE	943	1,000	75,0000	75,00
TAVARES IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA	PARA - LAMA	943	2,000	480,0000	960,00
TAVARES IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA	SERVICO DE COLOCAR APARA-BARRO	944	1,000	65,0000	65,00
TAVARES IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA	SERVICO DE COLOCAR PARA-LAMA	944	1,000	420,0000	420,00
TAVARES IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA	SERVICO DE PINTURA	944	1,000	130,0000	130,00
TAVARES IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA	SUPORTE	943	6,000	25,0000	150,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TAVARES IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA	TINTA	943	1,000	80,0000	80,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	ANEL AJUSTE	917	1,000	15,0000	15,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	BARRICA DE AGUA	845	1,000	75,0000	75,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	BOBINA DE CAMPO 12V	845	1,000	98,0000	98,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	BUCHA	845	3,000	5,0000	15,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	BUZINA	917	1,000	30,0000	30,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	CHAVE TIC-TAC	732	1,000	10,0000	10,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	CORRUGADO	732	3,000	2,0000	6,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	FAIXA REFLETIVA	732	7,000	5,0000	35,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	FIO 2,5 MM	732	6,000	2,3000	13,80
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	GIROFLEX	732	2,000	114,4900	228,98
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	IMPULSOR	845	1,000	65,0000	65,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	LAMPADA 1034 12V	732	2,000	3,5000	7,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	LAMPADA HB3	732	1,000	35,0000	35,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	MANCAL TRASEIRO	845	1,000	39,7600	39,76
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	MAO DE OBRA ELETRICA PARA MANUTENCAO DE VEICULOS	918	1,000	70,0000	70,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	REGULADOR VOH. 75A	917	1,000	175,0000	175,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	RELE PISCA	732	1,000	20,0000	20,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	ROLAMENTO 6204	917	1,000	15,0000	15,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	ROLAMENTO B17	917	1,000	20,0000	20,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	ROTOR	917	1,000	145,0000	145,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	SERVICO DE REVISAO DE MOTOR DE ARRANQUE	846	1,000	60,0000	60,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	SERVICO DE SUBSTITUIR PECAS ELETRICAS	733	1,000	80,0000	80,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	SOQUETE	732	2,000	5,0000	10,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	SUPORTE ESCOVA	845	1,000	27,0000	27,00
TRACMAQ TRATOR PECAS LTDA	LAMINA 13 FUIROS	923	2,000	593,0000	1.186,00
TRACMAQ TRATOR PECAS LTDA	PARAFUSO LAMINA	923	16,000	3,0000	48,00
TRACMAQ TRATOR PECAS LTDA	PORCA LAMINA	923	16,000	1,0000	16,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	ACIONADOR DO CABO 73071	925	1,000	42,0000	42,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	ANEL 897493	925	4,000	2,5000	10,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	ANEL TRAVA 033620	738	2,000	5,5000	11,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	ARRUELA 3176343	738	1,000	9,2000	9,20
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	BARRA CARDAN	1063	2,000	96,0000	192,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	BRAÇO MANGA EIXO DIANTEIRO DIREITO	925	1,000	780,0000	780,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	BUCHA 184592	925	4,000	9,0000	36,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	BUCHA CUBO 3603235	738	2,000	19,5000	39,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	BUCHA EIXO 3603228	738	2,000	18,6200	37,24
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	BUCHA PINO CENTRAL 039205	738	4,000	27,7600	111,04
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	CANO QUADRADO	913	2,000	40,0000	80,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	COLA 1104	925	1,000	11,0000	11,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	CRUZETA	913	1,000	26,0000	26,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	CRUZETA 3603881	738	2,000	48,0000	96,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	CRUZETA CARDAN CC103	1063	2,000	32,0000	64,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	DISCO AGO FREIO	740	2,000	26,0000	52,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	DISCO BR. FREIO	740	6,000	78,0000	468,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	DISCO EMBREAGEM CERAMETÓTICO	1062	1,000	390,0000	390,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	EIXO (SEMI-EIXO)	738	1,000	260,0000	260,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	EIXO TOMADA FORÇA	926	1,000	330,0000	330,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	ENGRENAGEM 84 DENTES	739	1,000	720,0000	720,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	FILTRO TRANSMISSÃO 034395	925	1,000	110,0000	110,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	JUNTA 70490258	925	1,000	31,0000	31,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	JUNTA CUBO EPCICLICO	926	2,000	3,2000	6,40
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	LUVA	1063	2,000	35,0000	70,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	LUVA ACOPLAMNETO TOMADA DE FORÇA	926	1,000	57,5000	57,50
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	LUVA CAIXA 3611473	925	1,000	94,0000	94,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	LUVA CARDAN CC20	913	1,000	39,0000	39,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	LUVA CARDAN CC21	913	1,000	30,0000	30,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	LUVA CC250	1063	2,000	48,0000	96,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	MANGA HASTE EIXO	925	1,000	96,0000	96,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	MANGUEIRA HIDRÁULICA	1062	2,000	70,0000	140,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	PARAFUSO COMANDO 32161209	925	1,000	39,0000	39,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	PARAFUSO RODA	740	10,000	9,3000	93,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	PINO CENTRAL 042735	738	1,000	116,7900	116,79
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	PINO/PIVOT 033725	738	2,000	57,7500	115,50
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	PLACA EMBREAGEM	1062	1,000	195,0000	195,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	PONTA EIXO - SEMI ARVORE	926	1,000	810,0000	810,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	PORCA CUBO (ZF) 033621	738	2,000	283,7000	567,40
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	PORCA PARAFUSO RODA	740	10,000	5,3000	53,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	REPARO MF 200	925	1,000	9,0000	9,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	REPARO MOLAS	1062	1,000	145,0000	145,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	RETENTOR	926	1,000	49,3000	49,30
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	RETENTOR C/R CUBO 033614	738	2,000	48,5000	97,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	RETENTOR CUBO 027536	738	4,000	19,8500	79,40
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	RETENTOR CUBO 027539	738	4,000	11,7500	47,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	RETENTOR CUBO TRASEIRO 6208335	926	1,000	17,5000	17,50
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	RETENTOR FREIO	740	5,000	18,0000	90,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	ROLAMENTO	925	1,000	16,7500	16,75
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	ROLAMENTO	926	1,000	34,5000	34,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	ROLAMENTO 195873	925	1,000	15,0000	15,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	ROLAMENTO 488952	925	1,000	7,0000	7,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	ROLAMENTO GR. CUBO 033615	738	3,000	96,0000	288,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	ROLAMENTO PONTA EIXO (CUBO TRAS)	926	1,000	73,4500	73,45
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	ROTULA /ROLAMENTO 040665	738	2,000	36,2400	72,48
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	SOLONOIDE BOMBA INJETORA	740	1,000	125,0000	125,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	SUPORTE BOMBA D'AGUA	1062	1,000	250,0000	250,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	TUBO CARDAN CC28J	1063	1,000	98,0000	98,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	VALVULA 1870763	925	1,000	126,0000	126,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	VALVULA TRANSMISSÃO 70998003	925	1,000	41,0000	41,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	VEDADOR 33817132	925	3,000	4,0000	12,00
TRZYMAJEWSKI COMERCIO DE LIVROS LTDA	ANDA CAVALINHA	935	1,000	225,0000	225,00
TRZYMAJEWSKI COMERCIO DE LIVROS LTDA	BANDINHA DO BARULHO	935	4,000	220,0000	880,00
TRZYMAJEWSKI COMERCIO DE LIVROS LTDA	BOLINHA 500 UNIDADES	935	3,000	270,0000	810,00
TRZYMAJEWSKI COMERCIO DE LIVROS LTDA	CAMA ELASTICA REDONDA 1,40 METROS	937	2,000	1.200,0000	2.400,00
TRZYMAJEWSKI COMERCIO DE LIVROS LTDA	ESCORREGADOR DESMONTAVEL	937	1,000	800,0000	800,00
TRZYMAJEWSKI COMERCIO DE LIVROS LTDA	JOGO EDUCATIVO PEQUENO CONSTRUTOR	935	21,000	15,0000	315,00
TRZYMAJEWSKI COMERCIO DE LIVROS LTDA	PISCINA DE BOLINHA 1,20 MTS	935	1,000	850,0000	850,00
TRZYMAJEWSKI COMERCIO DE LIVROS LTDA	PISCINA DE BOLINHA 1,50 METROS	935	1,000	950,0000	950,00
TRZYMAJEWSKI COMERCIO DE LIVROS LTDA	QUEBRA CABECA NUMERAIS E QUANTIDADES EM INGLES	935	3,000	54,0000	162,00
TRZYMAJEWSKI COMERCIO DE LIVROS LTDA	QUEBRA CABECA PRIMEIRAS PALAVRAS EM INGLES	935	3,000	100,0000	300,00
VERALBA DE MORAES FURTADO 02581576901	DICIONARIO PORTUGUES/INGLES	980	60,000	38,4000	2.304,00
Total Geral do Mês ---->					110.408,68